ЯВЛЯЕТСЯ IIOPMATMBI 1ым

ПРАВОВЫМ АКТОМ Проект
вносится Контрольно-счётной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города Сургута от 29.11.2012
№ 270-V ДГ «Об утверждении
положения о Коллегии Контрольно-
счётной палаты города Сургута»

В целях совершенствования организации деятельности Коллегии
Контрольно-счётной палаты города Сургута в соответствии с Положением о
Контрольно-счётной палате города Сургута, утверждённым решением Думы
города от 27.02.2007 № 1 7 0 - Г У Д Г (в редакции от 26.02.2015 № 6 6 1 - У Д Г ) ,
Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города Сургута от 29.11.2012 № 270-V ДГ «Об
утверждении положения о Коллегии Контрольно-счётной палаты города
Сургута» (в редакции от 20.06.2013 № 353-V ДГ) следующие изменения:

1) часть 2 статьи 2 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

«2. Возглавляет Коллегию и определяет основные направления ее
деятельности Председатель Контрольно-счетной палаты, в отсутствие
Председателя - заместитель Председателя либо лицо, исполняющее
обязанности Председателя в соответствии с распоряжением Председателя
Контрольно-счётной палаты (далее - Председатель Контрольно-счетной
палаты).»;

2) во втором абзаце части 3 статьи 2 приложения к решению слова
«ответственный», «ответственного» исключить, слово «приказом» заменить
словом «распоряжением»;

3) в пункте 5 статьи 3 приложения к решению слова «и предписаний»
исключить;

4) часть 3 статьи 4 приложения к решению дополнить предложением в
следующей редакции:

«Председатель Контрольно-счетной палаты председательствует на
заседании Коллегии, является председателем Коллегии.»;

5) в части 5 статьи 4 приложения к решению слова «председателем
Коллегии» заменить словами «Председателем Контрольно-счетной палаты»;

6) в абзаце 9 части 10 статьи 4 приложения к решению слова
«руководители отделов» заменить словом «работники»;

7) часть 12 статьи 4 приложения к решению исключить;
8) часть 13 статьи 4 приложения к решению исключить;
9) в части 2 статьи 6 приложения к решению слово «утверждения»

заменить словами «повторного рассмотрения на Коллегии».

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов